Cộng hòa xã hội chủ nghĩa việt nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG XÂY DỰNG

Bên A :Chủ đầu tư…………………………………………………………………..Sinh

năm………………….Thường trú số
nhà………………Đường………………….Phường………………………Huyện……………

……………Tỉnh………………………..

Bên B: Bên thi công……………………………………………………………….Sinh

năm…………………..Thường trú số
nhà………………Đường…………………….Phường…………………..Thi

trấn…………………….Tỉnh……….............

Hiện nay chúng tôi đang thỏa thuận, hợp tác, cùng xây dựng một căn hộ gia đình………Hoặc

Sửa chữa Tại số
nhà……………….đường…………………..Phường……………………….Huyện…………

…………
Tỉnh…………………………………………….…

Diện tích xây dựng………………………..Thể loại nhà thuộc cấp……………..Bao gồm xây
cất ,Điện

Nước ,Sơn……………………………………………giá
thành…………….1/m2……………………….Tổng tiền công
là…………………………………………………………………..Hoàn thiện theo  thỏa thuận

giữa hai bên.

Thời gian  bắt đầu xây dựng cho đến ngày hòan tất là
………………….tháng………………ngày
Thời gian bên: B bảo hành cho bên A là………………………………Được tính từ ngày hoàn

tất

Hình thức thanh toán : Bên B; ứng theo tỷ lệ phần trăm hoạch định của công trình vào ngày
thứ  7 hàng tuần .Sau khi hoàn thiện xong thì thanh toán  phần còn lại.

Hợp đồng này được lập thành 2 bản  .Mỗi bên dữ một bản để làm bằng, nếu bên nào sai
Không giải quyết được, thì có quyền chuyển đơn này tới các cơ quan chức năng có thẩm

Quyền giải quyết theo luật định.

………………………..ngày…………….tháng………………..năm……………..

Bên A,   ký                                                                                    Bên B , ký

Họ tên ………………………………………………                                                    Họ

tên……………………………………..